UBND TX PHƯỚC LONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    VĂN PHÒNG HĐND&UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:                 /VP         Phước Long, ngày        tháng       năm 2023

              Kính gửi:

      - Thường trực Thị uỷ;

- Thường trực HĐND;

     - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 40/2023 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (Từ ngày 01/10/2023 đến ngày 06/10/2023);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND thị xã, Văn phòng

HĐND&UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ

thứ 40/2023, cụ thể như sau:

1. Thứ năm (05/10):

Sáng: Bổ sung nội dung: Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch

UBND thị xã: Dự và chỉ đạo diễn tập chiến đấu xã Long Giang trong khu vực

phòng thủ năm 2023 (Cả ngày)

Thời gian, địa điểm: 07h30’, tại Hội trường UBND xã Long Giang.

Chiều: Hoãn nội dung: Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND

thị xã:

* 14h00’ – 15h00’: Họp thông qua dự thảo Kế hoạch tổ chức các hoạt

động chào mừng kỷ niệm 49 năm Ngày Giải phóng Phước Long (06/01/1975 –

06/01/2024).

* 15h00’:  Họp thông qua dự thảo Kế hoạch phối hợp tổ chức giải “Bình

Phước Marathon lần thứ I, năm 2023”.

2.Thứ sáu (06/10):

Chiều:

1. Hoãn nội dung: Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã,

Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Chủ trì họp thành

viên UBND thị xã tháng 9/2023.

2. Bổ sung nội dung: Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND

thị xã: Dự Hội nghị công bố Kết luận thanh tra công tác quản lý nhà nước

ngành xây dựng trên địa bàn tỉnh Bình Phước do Thanh tra Bộ Xây dựng tổ

chức.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần lễ thứ 40/2023.

II. Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm

việc Tuần lễ thứ 40/2023 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBND thị xã.

 Văn phòng HĐND&UBND thị xã thông báo đến các đơn vị được biết,

chủ động công tác.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND (b/c);

- LĐVP, các bộ phận của Văn phòng;

- Lưu: VP HĐND&UBND thị xã.

CHÁNH VĂN PHÒNG

                  Nguyễn Thành Sơn

		2023-10-04T16:48:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:18:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:18:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:18:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T08:19:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!